
Aktuālās izstādes Ventspilī un Ventspils
novadā| Aprīlis 2025

LIVONIJAS ORDEŅA PILS (Jāņa iela 17)
Muzejpedagoģiskā programma “Lieldienas zirgu stallī”. Ar iepriekšēju pieteikšanos muzejpedagogam līdz 9.aprīlim pa tālr. 29590093. Tiem, kam tuvi zirgi, vai kas darbojas kādā no jāšanas

sporta disciplīnām, iespēja izzināt Kurzemes – Zemgales hercogistes zirgu vēsturi Rundāles pils muzeja ceļojošajā izstādē “Zirgi un zirgošanās Kurzemes – Zemgales hercogistē”. Nāc uz Pils

seno zirgu stalli, izmēģini seglus, saliec puzli, krāso un zīmē zirgus un meklē atbildes uz jautājumiem: Kas ir zirgu balets? Kā ārstēja un kāpēc dāvināja zirgus? Pēc 10.aprīļa pieejamas tikai

pašapkalpošanās darbnīcas.

PASTĀVĪGĀS EKSPOZĪCIJAS:
PIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJS (Riņķa iela 2)
Jauna pastāvīgā ekspozīcija: “Pie jūras un uz zemēm. Ziemeļkurzemes tradicionālais dzīves veids 19.-20.gs., Ziemeļkurzemes daba”. Mobilā lietotne āra ekspozīcijai.

LIVONIJAS ORDEŅA PILS (Jāņa iela 17)
Pastāvīgā ekspozīcija: Ventspils pilsēta un novads vēstures ritumā zem dažādām varām

AMATU MĀJA (Skolas iela 3)
Pastāvīgā ekspozīcija: Senā klase, 19.gs.

H.DORBES MUZEJS (Ērgļu iela 1)
Pastāvīgā ekspozīcija: rakstnieka Herberta Dorbes dzīves telpa 20.gs. 60.- 80.gadi

ZINĀTNES CENTRS VIZIUM (Rūpniecības iela 2)

Zinātnes šovi Ventspils zinātnes centrā VIZIUM, C. – Sv., plkst. 12:00 “20 minūtēs apkārt pasaulei”,  plkst. 14:00 “Enerģija”

VENTSPILS
LIVONIJAS ORDEŅA PILS (Jāņa iela 17)

Līdz 6.04. “Atveram “Konkurencijas” albumu”. Ventspils muzeja krājuma izstāde veltīta fotogrāfam Vilim Rīdzeniekam.

No 5.03. “Pēc kariem… Ventspils pēc 1812/1945. gada”. Ventspils muzeja krājuma izstāde sadarbībā ar Ventspils zonālo valsts arhīvu. Mazajā izstāžu zālē.

Līdz 29.06. Zirgi un zirgošanās Kurzemes un Zemgales hercogistē. Ceļojošā izstāde no Rundāles pils muzeja.

Līdz 30.10. Ventspils muzeja krājuma izstāde “SKUNSTNIEKI. Mākslas dzīves sākums Ventspilī, 20.gs. sākumā”.

AMATU MĀJA (Skolas iela 3)

Līdz 24.04. Mākslas skolas un Ventspils muzeja izstāde “Restaurācijas stāsti”

PIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJS (Riņķa iela 2)

Līdz 27.04. Izstāde “Izredzētie”. Ventspils muzeja Rastaurācijas nodaļas darbinieku paveiktais. Ar darbiem piedalās Anita Burkovska, Aigars Vējkrīgers, Līva Ķemere.

VENTSPILS GALVENĀ BIBLIOTĒKA (Akmeņu iela 2)

Līdz 31.12. Ventspils bibliotēkai – 105 (literatūras un krājuma izstāde)

Līdz 30.04. Literatūras izstādes “Grāmatu mākslas konkursa “Zelta Ābele 2024” nominanti” un “LALIGABA2025”

No 1.04.-30.04. Literatūras izstāde “Pavasaris nāk!”

No 1.04.-30.04. Literatūras izstāde “Pavasara krāsās”

No 1.04.-30.04. Literatūras izstāde “Pāri kalniem…”

No 1.04.-30.04. Literatūras izstāde “Aprīlis – pasaules literatūras klasikas mēnesis!”

BĒRNU BIBLIOTĒKA (Akmeņu iela2)

No 1.04.-13.04. Literatūras izstāde “Piedzīvojums sākas šeit”

No 1.04.-13.04. Literatūras izstāde “Visskaistākās rozes – pasakas”. H.K.Andersena pasakas

VENTSPILS AUGSTSKOLAS BIBLIOTĒKA (Inženieru iela 101)

No 1.04.-16.04. Literatūras izstāde “Latviešu īsprozas meistars – Jānis Ezeriņš”

PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA (Tārgales iela 4)

Līdz 26.04. Dzejnieku kopas “Vārdu vēzis” foto izstāde “Mana skaistākā zeme”

No 1.04.-30.04. Literatūras izstādes “Īkstīte, meža gulbji, lakstīgala un…” (Andersenam – 220), “Viss par cirku” un tematiskā izstāde “Lieldienas gaidot…”

No 1.04.-30.04. Starptautiskajai bērnu grāmatu dienai veltīta izstāde “Populārākās bērnu grāmatas mūsu bibliotēkā”

TEĀTRA NAMS “JŪRAS VĀRTI” (Karlīnes iela 40)

No 4.04.-1.06. Ventspils mākslinieku izstāde “PAVASARIS 2025”

VENTSPILS NOVADS
JŪRKALNES TAUTAS NAMS

No 15.02. līdz 17.05 Jūrkalnes tautas nama otrajā stāvā keramiķu Ivara Graša, Arta Kleinberga, Paulas Stubes un gleznotāja Jūlija Zeiboliņa darbu izstāde “Ir jau atkal pavasaris”.

http://20.gs/

